
                 
 NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

                                                Emri   Spitali Raqjonal Berat/Armelin  Çili 

                                               Adresa   Lagja Kushtrim, Berat 

                                               Tel/Faks   0035/32-34 237/0694598444 

                                               E-mail              spitaliberat@shendetsia.gov.al/armelin73@gmail.com 

                                               Ueb-faqe   _______________________ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar- Mallra - "Blerje Medikamentesh  

te deleguara nga MSHMS deri ne Qershor 2022” me  lote. 

3. Numri i referencës së procedurës:      NR REF-17961-01-28-2022 

Nr  
 Sistemi    Principi aktiv   Formë - doza   Njësia   

Blerje 

deri ne 

qershor 

2022 

Cmime/Nje

si 

Vlera(pa 

TVSH) 

 REF-17961-01-28-2022 

     

1  

 Anti-infektive 

te 

pergjithshem  

 Loti 1 -Cefuroxime   750 mg  

 Flakon/                     

Flakon + 

ampule 

(hollues)  

1400         144.00  
           

201,600  

 REF-17964-01-28-2022 

     

2  

 Anti-infektive 

te 

pergjithshem  

 Loti 2 - 

Ciprofloxacine  

 100 mg/10 

ml - 10 ml  
 Ampule  750           47.00  

             

35,250 
 REF-17968-01-28-2022 

     

3  

 Anti-infektive 

te 

pergjithshem  

 Loti 3 - Human 

Tetanus 

Immunoglobulin  

 250 IU/1ml  

 Shiringe 

e para 

pergatitur  

25      1,900.00  
             

47,500  
 REF-17970-01-28-2022 

     

4  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Loti 4 - Calcium 

chloride  

 1g/10 ml - 10 

ml  

 Ampule/ 

Flakon  
270           48.00  

             

12,960  

 REF-17972-01-28-2022 

     

5  

 Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Loti 5 - Sodium 

bicarbonate  

 840 mg/10 

ml - 10 ml  

 Flakon/ 

Ampule  
2200           51.00  

           

112,200  

 REF-17974-01-28-2022 

     

6  
 Lende 

kontrasti  per 

 Loti 6 - Iodine x 

350mg/ml  
 100 ml   Flakon  80      3,414.00              

 REF-17976-01-28-2022 

http://www.qsut.gov.al/


CT  

     

7  

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

 Loti 7 - Calcium 

gluconate  

1 gr/10 ml - 

10 ml 

Flakon/ 

Ampule 
500           46.00  

             

23,000  
 REF-17978-01-28-2022 

     

8  

Metabolizmi 

dhe trakti 

tretes 

 Loti 8- 

Omeprazole  
40 mg 

Flakon/               

Flakon + 

ampule 

(holluesi) 

1200         482.00  
           

578,400  

 REF-17981-01-28-2022 

     

9  

 Sistemi 

kardiovaskular  

 Loti 9 - Glyceryl 

trinitrate  

 5 mg/1.5 ml - 

1.5 ml  
  Ampule  200         188.00  

             

37,600   REF-17983-01-28-2022 

   

10  

 Sistemi 

nervor  

 Loti 10 - 

Paracetamol  

10 mg/ml - 

100 ml 
 Flakon  450           62.78  

             

28,251   REF-17985-01-28-2022 

   

11  

 Sistemi 

nervor  

 Loti 11 - Pethidine 

hydrochloride  

 100 mg/2 ml 

-2 ml  
  Ampule  650         148.00  

             

96,200   REF-17987-01-28-2022 

   Totali             6,530.78   1,446,081    

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: " Blerje Medikamentesh  te deleguara nga MSHMS deri 

ne Qershor 2022” me  lote. 

FONDI LIMIT:  1446081 (njemilionekaterqindedyzeteegjashtemijeetetedhjeteenje) lekë pa TVSH. 

Nr  
 Sistemi    Principi aktiv  

 Formë - 

doza  
 Njësia   

Blerje deri 

ne qershor 

2022 

Cmime/Njesi Vlera(pa TVSH) 

     1  
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Loti 1 -Cefuroxime   750 mg  

 Flakon/                     

Flakon + 

ampule 

(hollues)  

1400         144.00             201,600  

     2  
 Anti-infektive te 

pergjithshem  
 Loti 2 - Ciprofloxacine  

 100 mg/10 

ml - 10 ml  
 Ampule  750           47.00               35,250  

     3  
 Anti-infektive te 

pergjithshem  

 Loti 3 - Human Tetanus 

Immunoglobulin  
 250 IU/1ml  

 Shiringe e 

para 

pergatitur  

25      1,900.00               47,500  

     4  
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  
 Loti 4 - Calcium chloride  

 1g/10 ml - 

10 ml  

 Ampule/ 

Flakon  
270           48.00               12,960  

     5  
 Gjaku dhe organet 

formuese te gjakut  

 Loti 5 - Sodium 

bicarbonate  

 840 mg/10 

ml - 10 ml  

 Flakon/ 

Ampule  
2200           51.00             112,200  

     6  
 Lende kontrasti  per 

CT  

 Loti 6 - Iodine x 

350mg/ml  
 100 ml   Flakon  80      3,414.00             273,120  



     7  
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
 Loti 7 - Calcium gluconate  

1 gr/10 ml - 

10 ml 

Flakon/ 

Ampule 
500           46.00               23,000  

     8  
Metabolizmi dhe 

trakti tretes 
 Loti 8- Omeprazole  40 mg 

Flakon/               

Flakon + 

ampule 

(holluesi) 

1200         482.00             578,400  

     9  
 Sistemi 

kardiovaskular  
 Loti 9 - Glyceryl trinitrate  

 5 mg/1.5 ml 

- 1.5 ml  
  Ampule  200         188.00               37,600  

   10   Sistemi nervor   Loti 10 - Paracetamol  
10 mg/ml - 

100 ml 
 Flakon  450           62.78               28,251  

   11   Sistemi nervor  
 Loti 11 - Pethidine 

hydrochloride  

 100 mg/2 ml 

-2 ml  
  Ampule  650         148.00               96,200  

   Totali             6,530.78   1,446,081  

 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 5 (gjashtë) muaj nga 

Nënshkrimi. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 

Data: 10/02/2022 Ora: 12:00. 

  

 

  

 

                                                               AUTORITETI  KONTRAKTOR 
                      
 

                                                                               Anila  KALA 


